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Torneio Ano Novo e Festival Escolas Natacdo

Lagoa, 19 - 20/1/2019

Lagoa:..

Femin., 50m Mariposa

9 anos e mais velhos
Startlist

Prova 3
19/01/2019
Pista Nome Nadador Ano
Série1de 4
1 Carolina Pedroso, RICARDO 08
2 Constanca, SEQUEIRA 10

3 Beatriz Silva, GONCALVES 09
4 Carolina Domingos, CRISTINO10
5 Veronika Alves, MORLET 09
6 Gabriela Antoneta, RADU 10

Série2de 4

1 Carlota Serio, CAROCHINHO 10
2 Sonya Antonova, SINYAKOVA10
3 Carlota Filipa, SILVA 08
4 Nuria Boavida, PERRUCA 10
5 Gabriela Escada, POLVORA 09
6 Sira Valentim, FALEIRO 10

Série 3de 4
1 Margarida Ramos, MARTINS 10
2 Nicole Carrilho, SOUSA 10

3 Laura Pacheco, CONCEICAO 09
4 Gabriela Maria, FERNANDES 09
5 Vera Alexandra, REVEZ 89
6 Xiana Castro, SILVA 10

Série4de 4

1 Ines Eugenio, ENCARNACAO 09
2 Annabela Veronika, FARCAS 09
3 Carlota Costa, BOLEIXA 08
4 Beatriz Trindade, RODRIGUES08
5 Diana, SAVCHUK 08
6 Margarida santos, JESUS 09

Classe Cod Exc

S21

Clube

Beja

Nautico do Guadiana
Natacao de Olhao
Nautico do Guadiana
Natac&o de Faro
Nautico do Guadiana

Natac&o de Faro
Nautico do Guadiana
Portinado

Natacao de Olhao
Natacao de Olhao
Lagoa AC

Nautico do Guadiana
Natacao de Olhao
Lagoa AC

Nautico do Guadiana
Natac&o de Faro
Natac&o de Faro

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho

Tavira Natacao

Louletano / Loule Concelho

Natacao de Olhao

Obs. Tempo Inscr.

DNS
DNS

2555515

2555545

=

1:30.77
1:04.34
1:15.10
1:33.02

46.66
45.47
42.51
44.96
46.40
58.74

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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